
Uchwała NR XVII/ 108 /2007 
Rady Gminy Potęgowo 
z dnia 27. 12. 2007 roku 

 
w sprawie wysokości diet dla radnych Rady Gminy Potęgowo 

 
na podstawie art. 25 ust. 4,6 i 8 ustawy z dnia 8.03.1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r Nr 142, poz. 1591z późn. zm.) oraz § 3 pkt 3 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26.07.200 roku w sprawie maksymalnej 
wysokości diet przysługującym radnym gminy (Dz. U. Nr 61, poz. 710) 
 

uchwala się co następuje: 
 

§ 1 
 

Ustala się diety dla radnych Rady Gminy Potęgowo w postaci miesięcznego 
ryczałtu pieniężnego w wysokości: 

- 150 % minimalnego wynagrodzenia za pracę dla Przewodniczącego Rady 
Gminy  

- 55% minimalnego wynagrodzenia za pracę dla V-ce Przewodniczącego 
Rady Gminy  

- 50% minimalnego wynagrodzenia za pracę dla Przewodniczących stałych 
komisji Rady 

- 45% minimalnego wynagrodzenia za pracę dla pozostałych radnych 
 

§ 2 
 

Za nieobecność na posiedzeniu Rady lub Komisji potrąca się 25% diety  
 

§ 3 
 

Traci moc uchwała Nr XXXIII/215/2005 z dnia 2.06.2005 roku w sprawie 
wysokości diet dla radnych Rady Gminy Potęgowo  
 

§ 4 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy  
 

§ 5 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 


